
 

                                                                 

RenoPur® F 90 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

 

RenoPur® F 90 
 

Vysoce koncentrovaný prostředek odstraňující snadno nečistoty a mastné skvrny z 

koberců. Chrání jejich vlákna, má nízkou pěnivost. Vhodný pro všechny běžné typy 

koberců. Ředit dle doporučení. 
 

Vlastnosti 

Čistič RENOPUR F 90 je čisticím koncentrátem na čištění koberců. Snadno odstraňuje nečistoty a mastné 

skvrny z koberců. Chrání následně i jejich vlákna. Vyzančuje se extrémně nízkou pěnivostí. pH: 7 – 7,5 

 

Aplikace / dávkování 

Před aplikací koberec nebo čalounění důkladně vysajte. V závislosti na stupni znečištění dávkujte 1 – 3% 

roztok (80 – 120 ml/8 litrů studené vody). Pro použití v čisticích strojích připravte 5% roztok (400 ml /8 litrů 

studené vody). Pro zvýšení účinnosti je možné použít teplou vodu. Čistící roztok aplikujte extrakčním nebo 

jednokotoučovým strojem. Využít lze taktéž kobercový automat. PŘED POUŽITÍM OVĚŘTE ZDA JE 

KOBEREC VHODNÝ NA ČIŠTĚNÍ MOKROU CESTOU (informaci naleznete na štítku od výrobce). 

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 


